EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 007/2015.
Aos 06 (SEIS) dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS QUIMICOS
DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO- DAE-DO MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA-MT. Examinada a proposta constatou-se que a empresa QUIMAR COMERCIO DE
PRODUTOS QUIMICOS E TRATAMENTO DE AGUA foi vencedora dos itens: 001, 002, 003, 004,
005, 006, por apresentar menor preço no valor unitário totalizando o valor global de R$
269.138,90 (duzentos e sessenta e nove mil, cento e trinta e oito reais e noventa centavos) e
atender os requisitos do processo licitatório.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial